Tork Lunchservietten Well3

Artikel 477149
Lange entfaltet 33 cm

Breite entfaltet 32.6 cm

Lange gefaltet 16.5 cm

Breite gefaltet 16.3 cm

Lagen

Bedruckt

(&
QD

Gepréagt

Farbe

Die Lunchservietten erfiillen sdmtliche
Anforderungen in Bezug auf Preis und
Leistung

Sprechen Sie lhre Géste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft

Tork Easy Handling™ —fir leichteres
Tragen, Offnen und Entsorgen der
Verpackung

Tork Lunchservietten eignen sich perfekt fir Orte, an denen kleine
Gerichte oder Snacks serviert werden. Erhéltlich in einer breiten
Palette moderner und klassischer Farben, um bestméglich zur
Inneneinrichtung lhres Restaurants zu passen.

www.tork.at



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

5010195400139
200

84 mm
165 mm
330 mm
4.6 dm3
6679
6769

Kunststoff

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
5010195457270
2000

10

346 mm

348 mm

433 mm

52.1 dm3

6.7 kg

7.2kg

Karton

7322540690361
60000

300

1880 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

200.1 kg

216.8 kg

Servietten & Tischgeschirr aufeinander
abgestimmt
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10037 478786

474499

Alternative Produkte

Produktzertifikate

f‘

ELI‘

Ennlahe

warw . ecolabel. eu

For Wiping

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



