



Tork Lunchservietten Weiß



Artikel	477149
Länge entfaltet	33 cm
Breite entfaltet	32.6 cm
Länge gefaltet	16.5 cm
Breite gefaltet	16.3 cm
Lagen	2
Bedruckt	Nein
Geprägt	Ja
Farbe	Weiß

Tork Lunchservietten eignen sich perfekt für Orte, an denen kleine Gerichte oder Snacks serviert werden. Erhältlich in einer breiten Palette moderner und klassischer Farben, um bestmöglich zur Inneneinrichtung Ihres Restaurants zu passen.

www.tork.at

- Die Lunchservietten erfüllen sämtliche Anforderungen in Bezug auf Preis und Leistung
- Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Aufdrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft
- Tork Easy Handling™ –für leichteres Tragen, Öffnen und Entsorgen der Verpackung

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	5010195400139	5010195457270	7322540690361
Stücke	200	2000	60000
Verbrauchseinheit	-	10	300
Höhe	84 mm	346 mm	1880 mm
Breite	165 mm	348 mm	800 mm
Länge	330 mm	433 mm	1200 mm
Menge	4.6 dm ³	52.1 dm ³	1.6 m ³
Nettogewicht	667 g	6.7 kg	200.1 kg
Bruttogewicht	676 g	7.2 kg	216.8 kg
Verpackungsmaterial	Kunststoff	Karton	-

Servietten & Tischgeschirr aufeinander abgestimmt



10037



478786



474499

Alternative Produkte



Produktzertifikate



For Wiping

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026